Российская Федерация КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОРШАНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Директору МБОУ «Начальная школа № 5 О.М.Хрущевской Заведующей МБДОУ № 2 Добычиной Г.Ю. Заведующей МБДОУ № 3 Коротковой М.А. Заведующей МБДОУ № 4 Сизовой Е.В. Заведующей МБДОУ № 6 Козловой Т.И. Заведующей МБДОУ № 8 Мозговой Л.А. Заведующей МБДОУ № 9 Алиевой О.Н. Заведующей МБДОУ № 10 Саратовой Н.А. Заведующей МБДОУ № 11 Зоткиной Е.Н. Заведующей МБДОУ № 14 Корендясевой Т.А. Заведующей МБДОУ № 16 Корнеевой Т.Д. Заведующей МБДОУ № 19 Чернышовой Т.Р. Заведующей МБДОУ № 20 Старостиной Е.В.

Уважаемые коллеги!

Комитет по образованию и молодежной политике администрации города Моршанска сообщает о том, что МБДОУ№14 «Белочка» приглашает руководителей, старших воспитателей и молодых педагогов ДОО города на творческую мастерскую «На подъеме!». Это дебют молодых педагогов, работающих в дошкольных образовательных организациях города. Цель творческой мастерской – раскрытие творческого потенциала молодых педагогов, предоставление возможности продемонстрировать умение работать в команде, взаимодействовать с детьми разной возрастной категории. В рамках работы мастерской - представление по сказке А.Волкова «Волшебник изумрудного города».

Представление состоится 18.02.2020 на базе МБДОУ №14 «Белочка». Начало в 10.00.

Председатель комитета по образованию и молодежной политике

В.А. Комарова